
Uchwała Nr XXVIII/290/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 1 grudnia 2008 roku

w sprawie  zmiany uchwały nr XVI/150/07 z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie wprowadzenia na 
terenie miasta Cieszyna zwolnień niektórych nieruchomości z podatku od  nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. Nr 142,  poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami ), art. 7 ust. 3    ustawy z dnia 12 
stycznia  1991 r.  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych  (  Dz.  U.  Nr  121,  poz.  844  z  2006 r.  z  późn. 
zmianami ) - Rada Miejska Cieszyna

uchwala  co następuje :

§ 1

W uchwale  XVI/150/07  z  dnia  29  listopada  2007  r.  w  sprawie  wprowadzenia  na  terenie  miasta 
Cieszyna  zwolnień niektórych nieruchomości z podatku od nieruchomości wprowadzić następujące 
zmiany :
1.  § 3 otrzymuje   brzmienie: 

§ 3
„1. Zwolnienia od podatku od nieruchomości, o których mowa § 1 ust. 5, 6, 7, 8,  9 i 10 w przypadku, 
gdy dotyczą  budynków lub  ich  części  ,  budowli  i  gruntów będących  własnością  przedsiębiorcy, 
stanowią   pomoc  de  minimis,  o  której  mowa w  rozporządzeniu  Komisji  Europejskiej  (WE) nr 
1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r.  w sprawie stosowania art  .87 i   88 Traktatu do pomocy de 
minimis ( Dz. Urz. UE L  06.379.5 ).
2.  Podmioty  ubiegające  się  o  udzielenie  pomocy  de  minimis  oraz  korzystające  z  tej  pomocy 
zobowiązane są do przedkładania organowi podatkowemu następujących dokumentów :

1. zaświadczeń o niezaleganiu w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa i gminy,
2. zaświadczeń o niezaleganiu w opłacie składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne,
3. zaświadczeń  lub oświadczeń  o pomocy de  minimis otrzymanej  w okresie  ostatnich  3  lat 

kalendarzowych,
4. informacji  o  uzyskaniu  pomocy  innej  niż  pomoc  de  minimis,  dotyczącej  tych  samych 

kosztów kwalifikowanych, na które udzielana jest pomoc na podstawie niniejszej uchwały,
5. bilansu i rachunku zysków i strat.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


	Uchwała Nr XXVIII/290/08

